
ŠVENČ

Posėdis įvyko 2024 m. 
Posėdžio pradžia –
Posėdžio pirmininkas 
Posėdžio sekretorė
Į rajono savivaldybė

(sąrašas pridedamas). 
Posėdyje dalyvauja: rajono savivaldyb
 
Rimantas Klipčius. Si
BALSAVO: UŽ 

Grigianecienė, Danguolė Grincevi
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuv
Klipčius, Viktoras Meškauskas
Trusov, Vytautas Vaitkevič
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė

NUSPRĘSTA. Pradė
 
Tarybos posėdžio pradžioje savivaldyb

narius Arūną Čenkų ir Rimą
 
Posėdžio darbotvark

Informacinį klausimą siūloma išklausyti pos
Taip pat yra gautas tarybos nari

„ Dėl statinio Lentupio g. 43, Šven
sklypu) perleidimo“. Šį klausim

 
 
DARBOTVARKĖ
1. Dėl Švenčionių

patvirtinimo. 
2. Dėl Švenčionių rajono savivaldyb

patvirtinimo. 
3. Dėl Švenčionėlių
4. Dėl Pabradės miesto kult
5. Dėl Švenčionių miesto kult
6. Dėl Švenčionių

patvirtinimo. 

 
 

ČIONI Ų RAJONO SAVIVALDYB ĖS TARYBA
 
 

TARYBOS POSĖDŽIO  
PROTOKOLAS 

 
2024 m. gegužė 30 d. Nr. T1-5 

Švenčionys 
 
. 

įvyko 2024 m. gegužės 30 d. 
– 10.00 val. 

džio pirmininkas – Rimantas Klipčius, savivaldybės meras.
sekretorė – Martyna Mosevičiūtė, savivaldybės tarybos pos

 rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai, posėdyje dalyvauja 25

dyje dalyvauja: rajono savivaldybės administracijos skyrių ved

čius. Siūlo pradėti rajono savivaldybės tarybos posė
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikien

ė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlien

Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevi

ė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 
ĘSTA. Pradėti posėdį.  

ėdžio pradžioje savivaldybės meras Rimantas Klipč
ų ir Rimą Klipčių praėjusių gimtadienių proga. 

otvarkė buvo sudaryta iš 47 klausimų ir 1 informacinio klausimo
ą ūloma išklausyti posėdžio pradžioje. 

Taip pat yra gautas tarybos narių siūlymas į darbotvarkę įtraukti 1 papildom
o Lentupio g. 43, Švenčionių mieste dalių valstybinės žemė

į klausimą siūloma svarstyti darbotvarkės pabaigoje.

Ė:  
čionių rajono savivaldybės 2023 metų

čionių rajono savivaldybės administracijos 2023 met

č ėlių miesto kultūros centro 2023 metų ataskaitų
ės miesto kultūros centro 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo.
čionių miesto kultūros centro 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo.
čionių lopšelio-darželio „Gandriukas“ 2023 met

ĖS TARYBA 

ės meras. 
ės tarybos posėdžių sekretorė. 
ėdyje dalyvauja 25 tarybos nariai 

s administracijos skyrių vedėjai ir kiti svečiai. 

s tarybos posėdį ir dėl to balsuoti.  
Janina Deveikienė, Renata 
Jedinskij, Andrejus Junda, 
Simona Kazlienė, Rimas 
, Gintautas Steckis, Pavel 

ard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 

s meras Rimantas Klipčius pasveikino tarybos 

ų ir 1 informacinio klausimo. 

ę įtraukti 1 papildomą klausimą 
ės žemės plote (nesuformuotu 

ės pabaigoje. 

s 2023 metų ataskaitų rinkinio  

s administracijos 2023 metų ataskaitų rinkinio 

ų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 
ų rinkinio patvirtinimo. 
ų rinkinio patvirtinimo. 

darželio „Gandriukas“ 2023 metų ataskaitų rinkinio 



2 
 

7. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelio-darželio „Vyturėlis“ 2023 metų ataskaitų 
rinkinio patvirtinimo. 

8. Dėl Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos 2023 metų ataskaitų rinkinio 
patvirtinimo. 

9. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijos 2023 metų ataskaitų rinkinio 
patvirtinimo. 

10. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos 2023 metų ataskaitų 
rinkinio patvirtinimo. 

11. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos 2023 metų ataskaitų rinkinio 
patvirtinimo. 

12. Dėl Švenčionių r. Pabradės meno mokyklos 2023 metų ataskaitų rinkinio 
patvirtinimo. 

13. Dėl Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokyklos 2023 metų ataskaitų rinkinio 
patvirtinimo. 

14. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių meno mokyklos 2023 metų ataskaitų rinkinio 
patvirtinimo. 

15. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 2023 metų ataskaitų 
rinkinio patvirtinimo. 

16. Dėl Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro 2023 metų ataskaitų rinkinio 
patvirtinimo. 

17. Dėl Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnybos 2023 metų ataskaitų rinkinio 
patvirtinimo. 

18. Dėl Nalšios muziejaus 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 
19. Dėl Švenčionių rajono sporto centro 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 
20. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos 2023 metų veiklos 

ataskaitos. 
21. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2024 metų 

specialiosios programos sąmatos patvirtinimo. 
22. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės Peticijų komisijos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo. 
23. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto tvarkos aprašų 

patvirtinimo. 
24. Dėl 2024–2029 m. Vilniaus regiono funkcinės zonos strategijos patvirtinimo. 
25. Dėl viešųjų renginių organizavimo Švenčionių rajone taisyklių patvirtinimo. 
26. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mokyklų mokinių skaičiaus ir klasių skaičiaus 

srautuose, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, ir priešmokyklinio 
ugdymo grupių skaičiaus 2024–2025 mokslo metams nustatymo. 

27. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos 
sudarymo. 

28. Dėl Švenčionių rajono sporto centro nuostatų patvirtinimo. 
29. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo T-121 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką 
programos patvirtinimo“ pakeitimo. 

30. Dėl atstovų delegavimo į sporto projektų vertinimo komisiją. 
31. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo T-

230 „Dėl sporto projektų finansavimo rajono savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo. 

32. Dėl teikimo parduoti aukcione kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, Švenčionių 
r. sav., Pabradės m., Klevų g. 19. 

33. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 
infrastruktūros specialiojo plano keitimo patvirtinimo. 

34. Dėl teritorijos visuomenės reikmėms. 



3 
 

35. Dėl statinių Gamyklos g. 7, Pabradės mieste valstybinės žemės plote (nesuformuotu 
sklypu) perleidimo. 

36. Dėl statinio Lauko g. 12, Švenčionių mieste valstybinės žemės plote (nesuformuotu 
sklypu) perleidimo. 

37. Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje žemės sklypo 
Adutiškio g. 22, Švenčionių mieste, dalį. 

38. Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje žemės sklypo 
Vilniaus g. 76, Švenčionėlių mieste, dalį. 

39. Dėl tarnybinio buto nuomos sutarties nutraukimo šalių susitarimu. 
40. Dėl savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios. 
41. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 

„Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų 
patvirtinimo“ pakeitimo. 

42. Dėl savivaldybės būsto nuomos ne socialinio būsto nuomos sąlygomis. 
43. Dėl gatvių ir vietinės reikšmės kelių perėmimo Švenčionių rajono savivaldybės 

nuosavybėn. 
44. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. 

T-180 „Dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų Švenčionių 
rajono viešojo sektoriaus subjektams patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

45. Dėl statinių Pušų g. 1, Švenčionėlių mieste valstybinės žemės plote (nesuformuotu 
sklypu) perleidimo. 

46. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės turto investavimo ir Viešosios įstaigos 
Švenčionių saugaus eismo mokykla dalininko kapitalo didinimo. 

47. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 29 d. sprendimo Nr. T-
24 „Dėl UAB „Švenčionių švara“ ir UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ reorganizavimo“ 
pakeitimo. 

Informacijos ir kiti klausimai: 
48. Švenčionių rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 2023 metų veiklos 

ataskaita. 
 

Rimantas Klipčius. Siūlo balsuoti dėl posėdžio darbotvarkės su papildymais. 
 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti posėdžio darbotvarkei su papildomu klausimu. 
 
Rimantas Klipčius. Paaiškina, kad pagal Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento reikalavimus reikia patvirtinti posėdžio darbo reglamentą.  
Pranešėjui pristatyti klausimą (sprendimo projektą) skirti 3 minutes, tarybos nariui 

paklausti (klausimui) skirti 2 minutes, pranešėjui atsakyti į klausimą skirti 3 minutes. 
Tarybos narys pasisakyti gali 3 minutes. 
Tarybos narių frakcijų ir tarybos narių grupės, mišrios grupės vardu pasisakymui skirti 3 

minutes, prieš pasisakymą informuojant, kad bus kalbama frakcijos ar grupės vardu. 
Tarybos narys gali paklausti, 1 kartą pasisakyti ir 1 kartą pareikšti repliką po balsavimo. 

Replikai gali būti suteikiama 1 minutė.  
Pertraukas siūlo skelbti kas 1,5 val. darbo. 
 
Rimantas Klipčius. Siūlo balsuoti dėl reglamento. 



4 
 

BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 
Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 
  

 
Rimantas Klipčius pristato pirmąjį darbotvarkės klausimą.  
 
1. IŠKLAUSYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos 

tarybos 2023 metų veiklos ataskaita. 
 
Metinę ataskaitą pristatė Vytautas Vaitkevičius, Sveikatos tarybos pirmininkas. 

 
2. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2023 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 
 

Posėdžio pirmininkas Rimantas Klipčius praneša, kad dėl viešųjų privačių interesų 
konflikto dauguma tarybos narių pareiškė norą nusišalinti nuo klausimo svarstymo, dėl to yra 
siūloma balsuoti dėl šio klausimo nagrinėjimo iš esmės.  
 

BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 
Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 1 (Rimas Klipčius). 

 NUSPRĘSTA. Balsuoti iš esmės. 
 

Rimantas Klipčius, Švenčionių rajono savivaldybės meras, pristatė 2023 metų veiklos 
ataskaitą.  

  
Pasisakė: Rimantas Klipčius, Šarūnas Birutis, Pavel Trusov, Simona Kazlienė, Edvard 

Voršinski. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 18 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Viktoras Meškauskas, Vida Rastenienė, Jolanta 
Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 6 (Šarūnas Birutis, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Edita Meškovienė, Pavel Trusov, Edvard Voršinski), BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 1 (Rimas Klipčius). 

NUSPRĘSTA. Pritarti ataskaitai. 
 
3. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės administracijos 2023 metų 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 
 



5 
 

Jovita Rudėnienė, Švenčionių rajono savivaldybės administracijos direktorė, pristatė 
2023 metų veiklos ataskaitą.  

 
Pasisakė: Rimantas Klipčius, Šarūnas Birutis, Jolanta Jurkuvėnienė. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 1 (Edvard Voršinski). 

NUSPRĘSTA. Pritarti ataskaitai. 
 

4. SVARSTYTA. Dėl Švenčionėlių miesto kultūros centro 2023 metų ataskaitų rinkinio 
patvirtinimo. 

 
Rimantas Klipčius. Dėl šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narė Renata 

Grigianecienė. 
 
Renata Grigianecienė nori nusišalinti, nes dirba Švenčionėlių miesto kultūros centre.  
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Renatos Grigianecienės nusišalinimo. 
 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 
PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Renata Grigianecienė). 

NUSPRĘSTA. Nušalinti Renatą Grigianecienę nuo klausimo svarstymo.  
 
Švenčionėlių miesto kultūros centro ataskaitą pristatė Anželika Terleckienė, 

Švenčionėlių miesto kultūros centro direktorė. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 
Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, 
Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Janina Deveikienė), 
BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Renata Grigianecienė). 

NUSPRĘSTA. Pritarti ataskaitai. 
 

5. SVARSTYTA. Dėl Pabradės miesto kultūros centro 2023 metų ataskaitų rinkinio 
patvirtinimo. 

 
Rimantas Klipčius. Dėl šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narys 

Bronislovas Vilimas. 
Bronislovas Vilimas. nori nusišalinti, nes jo žmona dirba Pabradės miesto kultūros 

centro direktore.  



6 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Bronislovo Vilimo nusišalinimo. 
 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Bronislovas Vilimas). 

NUSPRĘSTA. Nušalinti Bronislovą Vilim ą nuo klausimo svarstymo.  
 
Ataskaitą pristatė Lolita Vilimienė, Pabradės miesto kultūros centro direktorė. 
 
Pasisakė: Rimantas Klipčius, Andrejus Junda. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Dovilė Žižienė), 
BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Bronislovas Vilimas). 

NUSPRĘSTA. Pritarti ataskaitai. 
 

6. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių miesto kultūros centro 2023 metų ataskaitų rinkinio 
patvirtinimo. 
 

Rimantas Klipčius. Dėl šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos nariai Jolanta 
Jurkuvėnienė, Jolanta Razmienė, Renata Grigianecienė, Bronislovas Vilimas. 

 
Bronislovas Vilimas nori nusišalinti, nes jo žmonos sesers vyras dirba Švenčionių 

miesto kultūros centro direktoriumi.  
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Bronislovo Vilimo nusišalinimo. 
 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Bronislovas Vilimas). 

NUSPRĘSTA. Nušalinti Bronislovą Vilim ą nuo klausimo svarstymo.  
 
Jolanta Jurkuvėnienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes dirba Švenčionių 

miesto kultūros centre. 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Jolantos Jurkuvėnienės nusišalinimo. 
 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 



7 
 
nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Jolanta Jurkuvėnienė, 
Bronislovas Vilimas).  

NUSPRĘSTA. Nušalinti Jolantą Jurkuvėnienę nuo klausimo svarstymo.  
 

Jolanta Razmienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes dirba Švenčionių 
miesto kultūros centre. 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Jolantos Razmienės nusišalinimo. 
 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 
nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Jolanta Razmienė), BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 2 (Jolanta Jurkuvėnienė, Bronislovas Vilimas).  

NUSPRĘSTA. Nušalinti Jolantą Razmienę nuo klausimo svarstymo.  
 

Renata Grigianecienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes jos sesuo dirba 
Švenčionių miesto kultūros centre. 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Renatos Grigianecienės, nusišalinimo. 
 
BALSAVO: UŽ – 20 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Valdemaras Kasperovič, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida 
Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 1 (Simona Kazlienė), 
NEBALSAVO – 1 (Renata Grigianecienė), BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Jolanta 
Jurkuvėnienė, Jolanta Razmienė, Bronislovas Vilimas).  

NUSPRĘSTA. Nušalinti Renatą Grigianecienę nuo klausimo svarstymo.  
 

Ataskaitą pristatė Aurimas Baliukonis, Švenčionių miesto kultūros centro direktorius. 
 
Pasisakė: Rimantas Klipčius, Vida Rastenienė, Simona Kazlienė, Edvard Voršinski.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 21 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Valdemaras Kasperovič, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida 
Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 4 (Renata Grigianecienė, Jolanta Jurkuvėnienė, Jolanta Razmienė, 
Bronislovas Vilimas).  

NUSPRĘSTA. Pritarti ataskaitai. 
 
7. Dėl Švenčionių lopšelio-darželio „Gandriukas“ 2023 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 
 

Ataskaitą pristatė Danguolė Jurkovlianec, Švenčionių lopšelio-darželio „Gandriukas“ 
direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 



8 
 

BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 
Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 1 (Jolanta Jurkuvėnienė). 

NUSPRĘSTA. Pritarti ataskaitai.  
 
8. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelio darželio „Vyturėlis“ 2023 

metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 
 

Ataskaitą pristatė Aldona Čuvalova, Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelio-darželio 
„Vyturėlis“ direktorė. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 
(Jolanta Jurkuvėnienė, Tomas Žigas). 

NUSPRĘSTA. Pritarti ataskaitai.  
 
9. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos 2023 metų ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. 
 

Rimantas Klipčius. Dėl šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narys Pavel 
Trusov. 

 
Pavel Trusov nori nusišalinti, nes jo mama dirba Švenčionių Zigmo Žemaičio 

gimnazijoje.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Pavelo Trusovo nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 
Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Dovilė Žižienė), 
PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Jolanta Jurkuvėnienė, 
Tomas Žigas).  

NUSPRĘSTA. Nušalinti Pavelą Trusovą nuo klausimo svarstymo. 
 

Ataskaitą pristatė Rima Razmienė, Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos direktorė. 
 

Pasisakė: Rimantas Klipčius, Edvard Voršinski. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 



9 
 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO 
– 1 (Pavel Trusov). 

NUSPRĘSTA. Pritarti ataskaitai. 
 
10. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijos 2023 metų ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. 
 

Rimantas Klipčius. Dėl šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narė Danguolė 
Grincevičienė. 

 
Danguolė Grincevičienė nori nusišalinti, nes dirba Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ 

gimnazijoje. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Danguolės Grincevičienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras 
Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida 
Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 
PRIEŠ – 2 (Andrejus Junda, Antonij Jundo), SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Danguolė 
Grincevičienė).  

NUSPRĘSTA. Nušalinti Danguolę Grincevičienę nuo klausimo svarstymo. 
 
Ataskaitą pristatė Laima Markauskienė, Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijos 

direktorė. 
 
Pasisakė: Rimantas Klipčius, Andrejus Junda, Edita Meškovienė. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, 
Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Pavel Trusov), 
BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Danguolė Grincevičienė).  

NUSPRĘSTA. Pritarti ataskaitai. 
  
11. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos 

2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 
 
Rimantas Klipčius. Dėl šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narys Rimas 

Klipčius. 
Rimas Klipčius nori nusišalinti, nes jo žmona dirba Švenčionių r. Švenčionėlių 

Karaliaus Mindaugo gimnazijoje. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Viktoras 



10 
 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Rimas 
Klipčius). 

NUSPRĘSTA. Nušalinti Rimą Klipčių nuo klausimo svarstymo. 
  
Tarybos posėdžio pirmininkas Rimantas Klipčius taip pat nusišalina nuo klausimo 

svarstymo, nes jo mama dirba Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijoje. 
  
Posėdžiui pirmininkauja laikinai tarybos išrinkta tarybos narė Simona Kazlienė.  
 
Ataskaitą pristatė Rita Gasparevičienė, Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo 

gimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai vykdanti direktoriaus funkcijas. 
 

Pasisakė: Simona Kazlienė, Andrejus Junda. 
 

Simona Kazlienė siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Viktoras Meškauskas, Edita 
Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, 
Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Renata Grigianecienė), 
BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Rimas Klipčius). 

NUSPRĘSTA. Pritarti ataskaitai.  
 
Toliau pirmininkauja savivaldybės meras Rimantas Klipčius.  
 
12. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos 2023 metų 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 
 
Ataskaitą pristatė Birutė Tilvikienė, Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos 

direktorė.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Pritarti ataskaitai. 
 
13. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių r. Pabradės meno mokyklos 2023 metų ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. 
 

Rimantas Klipčius. Dėl šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narys 
Bronislovas Vilimas. 

Bronislovas Vilimas nori nusišalinti, nes jis dirba Pabradės meno mokykloje. 
 
 Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Bronislovo Vilimo nusišalinimo. 



11 
 

BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 
Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Bronislovas Vilimas). 

NUSPRĘSTA. Nušalinti Bronislovą Vilim ą nuo klausimo svarstymo.  
 

Ataskaitą pristatė Ramunė Nargelienė, Švenčionių r. Pabradės meno mokyklos 
direktorė. 
 

Pasisakė: Rimantas Klipčius, Edita Meškovienė. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 1 (Bronislovas Vilimas). 

NUSPRĘSTA. Pritarti ataskaitai. 
 
14. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokyklos 2023 metų ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. 
 
Rimantas Klipčius. Dėl šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narės Jolanta 

Razmienė ir Renata Grigianecienė. 
 
Jolanta Razmienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes dirba Švenčionių 

Juliaus Siniaus meno mokykloje. 
 
 Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Jolantos Razmienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Jolanta Razmienė), 
BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Bronislovas Vilimas). 

NUSPRĘSTA. Nušalinti Jolantą Razmienę nuo klausimo svarstymo.  
 

Renata Grigianecienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes dirba Švenčionių 
Juliaus Siniaus meno mokykloje. 

 
 Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Renatos Grigianecienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 



12 
 
SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Renata Grigianecienė), BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 2 (Jolanta Razmienė, Bronislovas Vilimas). 

NUSPRĘSTA. Nušalinti Renatą Grigianecienę nuo klausimo svarstymo.  
 

Ataskaitą pristatė Irena Kerulienė, Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokyklos 
direktorė. 

 
 Pasisakė: Rimantas Klipčius, Simona Kazlienė. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 
PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Renata Grigianecienė, 
Jolanta Razmienė,). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 
15. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių meno mokyklos 2023 metų ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. 
 

Ataskaitą pristatė Rita Politienė, Švenčionų r. Švenčionėlių meno mokyklos direktorė. 
 
Pasisakė: Rimantas Klipčius, Zenonas Zenkevičius. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Dovilė Žižienė), PRIEŠ 
– nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Bronislovas Vilimas), BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 2 (Jolanta Razmienė, Tomas Žigas). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti ataskaitai. 
 

16. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 2023 
metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

 
Ataskaitą pristatė Leonarda Vilčiauskienė, Švenčionių rajono savivaldybės viešosios 

bibliotekos direktorė. 
  

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 
(Bronislovas Vilimas). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti ataskaitai. 
 



13 
 

17. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro 2023 metų 
ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 
 

Ataskaitą pristatė Kęstutis Lisauskas, Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro 
direktorius. 
 

Pasisakė: Rimantas Klipčius, Jolanta Jurkuvėnienė, Dovilė Žižienė. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Pritarti ataskaitai. 
 
18. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnybos 2023 metų 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo 
 
Ataskaitą pristatė Elena Kadzevičienė, Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnybos 

direktorė. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Pritarti ataskaitai. 
 
19. SVARSTYTA. Dėl Nalšios muziejaus 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 
 
Ataskaitą pristatė Milda Petkevičienė-Dečkuvienė, Nalšios muziejaus direktorė. 

 
Pasisakė: Rimantas Klipčius, Simona Kazlienė, Vida Rastenienė. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Pritarti ataskaitai. 
 
20. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono sporto centro 2023 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 
 

Rimantas Klipčius. Dėl šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos nariai Viktoras 
Meškauskas, Renata Grigianecienė.  



14 
 

 
 
Viktoras Meškauskas nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes dirba Švenčionių 

rajono sporto centre. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Viktoro Meškausko nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Viktoras Meškauskas), 
BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Zenonas Zenkevičius). 

NUSPRĘSTA. Nušalinti Viktorą Meškauską nuo klausimo svarstymo.  
 

Renata Grigianecienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes dalyvauja 
Švenčionių rajono sporto centro projektuose. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Renatos Grigianecienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, 
Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Renata Grigianecienė), BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 2 (Viktoras Meškauskas, Zenonas Zenkevičius).  

NUSPRĘSTA. Nušalinti Renatą Grigianecienę nuo klausimo svarstymo. 
 

Ataskaitą pristatė Artūras Paulauskas, Švenčionių rajono sporto centro direktorius. 
 
Pasisakė: Rimantas Klipčius, Andrejus Junda, Edvard Voršinski, Vida Rastenienė. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 21 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, 
Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 1 (Edvard Voršinski), 
SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Renata Grigianecienė, Viktoras 
Meškauskas, Zenonas Zenkevičius). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti ataskaitai. 
 

21. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos 2023 
metų veiklos ataskaitos. 

 
Ataskaitą pristatė Edita Meškovienė, Švenčionių rajono savivaldybės Etikos komisijos 

pirmininkė. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 



15 
 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Edita Meškovienė), 
BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Vytautas Vaitkevičius). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti ataskaitai. 
 
22. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

2024 metų specialiosios programos sąmatos patvirtinimo. 
 
Sprendimo projektą pristatė Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 20 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Valdemaras Kasperovič, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 4 (Renata 
Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Vida Rastenienė), BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 1 (Vytautas Vaitkevičius). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti ataskaitai. 
 

23. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės Peticijų komisijos sudarymo ir 
jos nuostatų patvirtinimo. 

 
Sprendimo projektą pristatė Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos 

Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 
Siūloma sudaryti rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui iš 5 narių šios sudėties 

Švenčionių rajono savivaldybės peticijų komisiją: 
komisijos pirmininkas – Edvard Jedinskij, rajono savivaldybės tarybos narys (-ė), 
komisijos pirmininko pavaduotojas – Edvard Voršinski, rajono savivaldybės tarybos 

narys,  
komisijos sekretorė – Vidutė Dūdėnienė, rajono savivaldybės administracijos 

vyriausioji specialistė, 
 komisijos nariai:  
 Vygandas Kastanauskas, rajono savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas, 
 Andrius Šarėjus, rajono savivaldybės administracijos Viešųjų pirkimų skyriaus vedėjas. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
24. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto tvarkos 

aprašų patvirtinimo. 
 



16 
 

Sprendimo projektą pristatė Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų 
skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Vladislav 
Jedinskij). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

25. SVARSTYTA. Dėl 2024–2029 m. Vilniaus regiono funkcinės zonos strategijos 
patvirtinimo. 
 

Sprendimo projektą pristatė Vaida Babrauskienė, savivaldybės administracijos 
Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

26. SVARSTYTA. Dėl viešųjų renginių organizavimo Švenčionių rajone taisyklių 
patvirtinimo. 

 
Sprendimo projektą pristatė Andrius Šarėjus, savivaldybės Komisijos nagrinėti 

prašymams dėl viešųjų renginių organizavimo komisijos pirmininkas. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
27. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mokyklų mokinių skaičiaus ir 

klasių skaičiaus srautuose, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, ir 
priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2024–2025 mokslo metams nustatymo. 

 
Sprendimo projektą pristatė Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas. 
 
Rimantas Klipčius. Dėl šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narė Danguolė 

Grincevičienė. 



17 
 

 
Danguolė Grincevičienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes dirba vienoje 

iš ugdymo įstaigų. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Danguolės Grincevičienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 14 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Andrejus 

Junda, Antonij Jundo, Valdemaras Kasperovič, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius,), PRIEŠ – 9 (Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Vida Rastenienė, , Jolanta Razmienė, Tomas Žigas, 
Dovilė Žižienė), SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Danguolė Grincevičienė), 
BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Rimas Klipčius). 

NUSPRĘSTA. Nušalinti Danguolę Grincevičienę nuo klausimo svarstymo.  
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Edvard Jedinskij, Vladislav 

Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Janina 
Deveikienė), BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Danguolė Grincevičienė, Vytautas 
Vaitkevičius).  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
28. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos 

sudarymo. 
 

Sprendimo projektą pristatė Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, 
kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, 
Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Pavel Trusov), 
BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Rimas Klipčius). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
29. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono sporto centro nuostatų patvirtinimo. 

 
Rimantas Klipčius. Dėl šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos nariai Viktoras 

Meškauskas, Renata Grigianecienė.  
 

Viktoras Meškauskas nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes dirba Švenčionių 
rajono sporto centre. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Viktoro Meškausko nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Edita 



18 
 
Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 
nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Viktoras Meškauskas), BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 2 (Rimas Klipčius, Zenonas Zenkevičius).  

NUSPRĘSTA. Nušalinti Viktorą Meškauską nuo klausimo svarstymo.  
 

Renata Grigianecienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes dalyvauja 
Švenčionių rajono sporto centro projektuose. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Renatos Grigianecienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 21 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 
NEBALSAVO – 1 (Renata Grigianecienė), BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Zenonas Zenkevičius).  

NUSPRĘSTA. Nušalinti Renatą Grigianecienę nuo klausimo svarstymo. 
 
Sprendimo projektą pristatė Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 21 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 
BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 (Renata Grigianecienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Zenonas Zenkevičius).  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
30. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. 

sprendimo T-121 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos 
į darbo rinką programos patvirtinimo“ pakeitimo. 
 

Sprendimo projektą pristatė Inga Varnienė, Švenčionių rajono savivaldybės 
administracijos vyriausioji specialistė (savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorė). 

 
Pasisakė: Rimantas Klipčius, Dovilė Žižienė. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 1 (Rimas Klipčius). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
31. SVARSTYTA. Dėl atstovų delegavimo į sporto projektų vertinimo komisiją. 



19 
 
 

Sprendimo projektą pristatė Inga Varnienė, Švenčionių rajono savivaldybės 
administracijos vyriausioji specialistė (savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorė). 
 

Siūloma deleguoti į Sporto projektų vertinimo komisiją: Andrejų Jundą, Švenčionių 
rajono savivaldybės tarybos narį, ir Tomą Žigą, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos narį. 
 

Pasisakė: Rimantas Klipčius, Andrejus Junda. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ 
– nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 2 (Gintautas Steckis, Edvard Voršinski), 
BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Rimas Klipčius).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 

32. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. 
sprendimo T-230 „Dėl sporto projektų finansavimo rajono savivaldybės biudžeto lėšomis 
tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 
Rimantas Klipčius. Dėl šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narys Viktoras 

Meškauskas.  
 

Viktoras Meškauskas nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes yra sportinio 
ėjimo klubo vadovas ir teikia paraiškas. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Viktoro Meškausko nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 21 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Edita 
Meškovienė, Vida Rastenienė, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 3 (Viktoras Meškauskas, Jolanta Razmienė, Gintautas 
Steckis), BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Rimas Klipčius,).  

NUSPRĘSTA. Nušalinti Viktorą Meškauską nuo klausimo svarstymo.  
 

Sprendimo projektą pristatė Inga Varnienė, Švenčionių rajono savivaldybės 
administracijos vyriausioji specialistė (savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorė). 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 21 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Edita 
Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard 
Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 
nėra, NEBALSAVO – 2 (Gintautas Steckis, Bronislovas Vilimas), BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 2 (Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 



20 
 

33. SVARSTYTA. Dėl teikimo parduoti aukcione kitos paskirties valstybinės žemės 
sklypą, Švenčionių r. sav., Pabradės m., Klevų g. 19. 
 

Sprendimo projektą pristatė Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų 
planavimo ir architektūros skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 1 (Rimas Klipčius). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

34. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų 
tvarkymo infrastruktūros specialiojo plano keitimo patvirtinimo. 
 

Sprendimo projektą pristatė Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų 
planavimo ir architektūros skyriaus vedėja. 
 

Pasisakė: Simona Kazlienė, Rimantas Klipčius.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

35. SVARSTYTA. Dėl teritorijos visuomenės reikmėms. 
 
Sprendimo projektą pristatė Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų 

planavimo ir architektūros skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO 
– 1 (Pavel Trusov). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 

36. SVARSTYTA. Dėl statinių Gamyklos g. 7, Pabradės mieste valstybinės žemės plote 
(nesuformuotu sklypu) perleidimo. 
 



21 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 
ir turto skyriaus vedėja. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 
Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, 
Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 2 (Renata Grigianecienė, 
Antonij Jundo). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 

37. SVARSTYTA. Dėl statinio Lauko g. 12, Švenčionių mieste valstybinės žemės plote 
(nesuformuotu sklypu) perleidimo. 

 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, 
Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas 
Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Renata 
Grigianecienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

38. SVARSTYTA. Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje 
žemės sklypo Adutiškio g. 22, Švenčionių mieste, dalį. 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 
ir turto skyriaus vedėja. 
 

Pasisakė: Rimantas Klipčius, Vida Rastenienė.  
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 5 (Arūnas Čenkus, Edvard Jedinskij, Rimas Klipčius, Edita 

Meškovienė, Vytautas Vaitkevičius), PRIEŠ – 10 (Janina Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, 
Vladislav Jedinskij, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Viktoras Meškauskas, Gintautas 
Steckis, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), SUSILAIKĖ – 10 (Šarūnas 
Birutis, Renata Grigianecienė, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Vida 
Rastenienė, Jolanta Razmienė, Pavel Trusov, Edvard Voršinski, Dovilė Žižienė). 

 NUSPRĘSTA. Nepritarti. 
 

39. SVARSTYTA. Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje 
žemės sklypo Vilniaus g. 76, Švenčionėlių mieste, dalį. 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 
ir turto skyriaus vedėja. 
 



22 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 1 (Edvard Voršinski). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
40. SVARSTYTA. Dėl tarnybinio buto nuomos sutarties nutraukimo šalių susitarimu. 
 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

41. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios. 
 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

42. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. 
sprendimo Nr. T-59 „Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto 
fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo. 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 
ir turto skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 



23 
 
 

43. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės būsto nuomos ne socialinio būsto nuomos 
sąlygomis. 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 
ir turto skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 20 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Valdemaras Kasperovič, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 5 (Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

44. SVARSTYTA. Dėl gatvių ir vietinės reikšmės kelių perėmimo Švenčionių rajono 
savivaldybės nuosavybėn. 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 
ir turto skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

45. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 29 d. 
sprendimo Nr. T-180 „Dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų 
Švenčionių rajono viešojo sektoriaus subjektams patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 
ir turto skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

46. SVARSTYTA. Dėl statinių Pušų g. 1, Švenčionėlių mieste valstybinės žemės plote 
(nesuformuotu sklypu) perleidimo. 
 



24 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 
ir turto skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

47. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės turto investavimo ir Viešosios 
įstaigos Švenčionių saugaus eismo mokykla dalininko kapitalo didinimo. 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 
ir turto skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

48. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 29 d. 
sprendimo Nr. T-24 „Dėl UAB „Švenčionių švara“ ir UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ 
reorganizavimo“ pakeitimo. 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 
ir turto skyriaus vedėja. 
 

Pasisakė: Dovilė Žižienė, Edvard Voršinski, Rimantas Klipčius. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Pavel 
Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME 
NEDALYVAVO – (1 Gintautas Steckis). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

49. SVARSTYTA. Dėl statinio Lentupio g. 43, Švenčionių mieste dalių valstybinės 
žemės plote (nesuformuotu sklypu) perleidimo. 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 
ir turto skyriaus vedėja. 
 



25 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
 

Posėdis baigtas 13.40 val. 

 

Posėdžio pirmininkas Rimantas Klipčius 

 

Posėdžio sekretorė  Martyna Mosevičiūtė 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26 
 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2024 M. GEGUŽĖS 30 D. 
SAVIVALDYB ĖS TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Šarūnas Birutis 
2. Arūnas Čenkus 
3. Janina Deveikienė 
4. Renata Grigianecienė 
5. Danguolė Grincevičienė 
6. Edvard Jedinskij 
7. Vladislav Jedinskij 
8. Andrejus Junda 
9. Antonij Jundo 
10. Jolanta Jurkuvėnienė 
11. Valdemaras Kasperovič 
12. Simona Kazlienė 
13. Rimas Klipčius 
14. Viktoras Meškauskas 
15. Edita Meškovienė 
16. Vida Rastenienė 
17. Jolanta Razmienė 
18. Gintautas Steckis 
19. Pavel Trusov 
20. Vytautas Vaitkevičius 
21. Bronislovas Vilimas 
22. Edvard Voršinski 
23. Zenonas Zenkevičius 
24. Tomas Žigas 
25. Dovilė Žižienė 
 

________________ 


